
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:59 A  TSC Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte
2 99 62 7 21 20

22

3
9
19

4
10
20

5
11
22

6
14

7
15

8
16 Auszeit

19:20

Ende
18:32 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
1 25 12 10 5 6

25

╳

8
17

1
9
20

2
10
22

4
11
25

5
13

6
14

Auszeit

11:14
17:19

S
A
T
Z

2

Start
18:35 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
1 25 12 10 5 6

23

2
14
22

4
15
23

5
16

7
18

9
19

11
21

Auszeit

18:15
18:18

Ende
19:02 A  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte
21 20 2 99 62 7

2515 72
8:11 8:13

╳

8
20

1
9
21

3
11
25

5
12

6
18

7
19

Auszeit

6:9
8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:05 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
1 25 12 10 5 6

8

╳ 2 4 7
Auszeit

0:3

Ende
19:22 A  TSC Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte
72 99 62 7 15 20

1313
8:12
9:13

3 4 6 7 9 13
Auszeit

7:10

Wechsel
8:7 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
1 25 12 10 5 6

15

╳

15
    12 13

Auszeit

13:12

Westdeutsche Meisterschaft mU18
gemischt

B  TV Hörde vs. TSC Gievenbeck A
Spiel 17 09.03.2024 17:59 Uhr

Maria-Sibylla-Merian Gesamtschule
44867 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hörde 12/14

1 Hashemi, Arastou X
2 Streitbörger, Wilhelm
4 Yabroudi, Jakob
5 ★ Friesen, Nikita X
6 Piek, Ole X
9 Kramer, Henry

10 Rdesinski, Michal X
11 Schumann, Noah X
12 Goos, Benjamin X
13 Neuhaus, Luca X
15 Haken, Julius
25 Ploke, Philipp X

B  Libero

11 Schumann, Noah X
13 Neuhaus, Luca X

B  Offizielle

T Wirtz, Ole E
CT Litwin, Monika E
SC Schumann, Susen E

C

A  TSC Gievenbeck 14/14
1 Wunnicke, Cedric X
2 Bevers, Elias X
5 Haak, Paul
7 Peters, Marten X

10 Elbers, Leonard
11 Chung, NamHoai
13 Holsten, Kai X
15 Busse, Nicolas X
20 Steller, Luca X
21 Regenbogen, Ole X
29 Mörth, Tom
62 Hülsbusch, Noah X
72 ★ Popinski, Kamil X
99 Herrmann, Onno X
A  Libero
1 Wunnicke, Cedric X

11 Chung, NamHoai
A  Offizielle
T Beckmann, Jannik

CT Zumdick, Aaron E
SC Kieserling, Enno E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
1 A 3 7:12
V B 3 13:13
unber. Antrag B 3 13:13
25 B 3 13:13

2:1

Ergebnisse
B  TV Hörde TSC Gievenbeck A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 33 22 0 0 1
2 0 0 23 2 27 25 1 2 2
2 0 1 15 3 17 13 0 2 1
6 0 2 63 77 60 1 4 4
Start: 17:59 Ende: 19:22 Dauer: 1:23

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Teucher, Till 1
2 Obladen, Wolfgang 2

Schr. Giepen, Yannick
Assist. Neuendorf, Luca

Dokument erstellt: 09.03.2024 19:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


