

## Westdeutsche Meisterschaft mU18

gemischt

B TV Hörde vs. TSC Gievenbeck A

Spiel 17

09.03.2024 17:59 Uhr

Maria-Sibylla-Merian Gesamtschule 44867 Bochum



_			S		art :59	A	TSC G	ievenl	beck	s		de :32		Вти	Hörde	•	R
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	Ŧ	2	99	62	7	21	20		1	25	12	10	5	6	
Aufstellung	Augusehaal	Spielernr.	<u> </u>							22							25
Aufs	Auswechsel- spieler Spie	Spielstand	_														]
		1 E															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		4 10		6 14	7 15	8 16	Auszeit	X 8	9	2 10		5 13	6 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			20	11 22				19:20			22	11 25			11:14 17:19

S		art :35	-	B tv	Hörde	)	s	Ende 19:02		A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	25	12	10	5	6		21	20	2	99	62	7	
Ļ							23	15		72				25
Z								8:11		8:13				]
2	2 14		5 16		9 19	11 21	Auszeit	X 8	1 9		5 12	6 18	7 19	Auszeit
	22	23					18:15 18:18		21	25				6:9 8:13

B TV Hörde

1 Hashemi, Arastou

2 Streitbörger, Wilhelm

_				S		art :05		Вти	Hörde	;	R	Er 19	de :22	A	TSC G	ievent	eck	s		:hsel :7		Вти	Hörde	;	R
			folge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Вu	Sta	artaufste	Ŭ	T	1	25	12	10	5	6		72	99	62	7	15	20		1	25	12	10	5	6	
Aufstellun	A		elernr.	<u> </u>							8					(13)		13							15
Aufs	Auswechsel- spieler Spielstand	stand	Z												8:12										
_																9:13									
	Aufschlag-	1. 5	5. 6.	3	X	2	4	7			Auszeit	3	4	6	7	9	13)	Auszeit	X 15				12	13	Auszeit
	runden	3. <i>1</i> 4. 8	7. 3.								0:3							7:10							13:12

Sanktionen												
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
1				Α	3	7:12						
V				В	ფ	13:13						
unl	oer.	Ant	rag	В	3	13:13						
25				B	3	13.13						

	Bemerkungen
1	
1	

Ergebnisse												
	B	)т	V Hö	rde	TSC Gievenbeck (A							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	l		
2	0	1	25	1	33	22	0	0	1	(		
2	0	0	23	2	27	25	1	2	2	ŀ		
2	0	1	15	3	17	13	0	2	1	ŀ		
6	0	2	63		77	60	1	4	4	ŀ		
Start: 17:59 Ende: 19:22 Dauer: 1:23										(		
Sie	ege	r: 1	TV H	örde					2:1	Ĺ		

	4	Yabroudi, Jakob		Ė		
		•		7	© Peters, Marten	Х
	5	★ Friesen, Nikita	Х	10	Elbers, Leonard	
	6	Piek, Ole	Х	11	Chung, NamHoai	
	9	Kramer, Henry		13	ĵ	Х
	10	Rdesinski, Michal	Χ	15	,	Х
	11	Schumann, Noah	Χ		Steller, Luca	Х
	12	Goos, Benjamin	Χ	21	Regenbogen, Ole	Х
_	13	Neuhaus, Luca	Χ	29	• •	^
	15	Haken, Julius		_	, -	
$\mathcal{O}$		·	V	62	,	Х
(A	25	Ploke, Philipp	Х	72	★ Popinski, Kamil	X
٦	R	Libero		99	Herrmann, Onno	Х
1	<b>ر د</b> ۱				, ·	/ \
2	)		l v	A	) Libero	17
1 2 1	11	Schumann, Noah	X		) Libero	IX
1 2 1 4	11		X		) <b>Libero</b> Wunnicke, Cedric	
1 2 1 3	11	Schumann, Noah Neuhaus, Luca		A 1 11	) <b>Libero</b> Wunnicke, Cedric Chung, NamHoai	
1 2 1 4 3	11 13	Schumann, Noah Neuhaus, Luca	Х	(A) 1	) <b>Libero</b> Wunnicke, Cedric Chung, NamHoai ) <b>Offizielle</b>	
1 2 4 3	11 13	Schumann, Noah Neuhaus, Luca Offizielle Wirtz, Ole		A 1 11	) Libero Wunnicke, Cedric Chung, NamHoai ) Offizielle Beckmann, Jannik	
1 2 1 4 3	11 13	Schumann, Noah Neuhaus, Luca Offizielle Wirtz, Ole	Х	A 1 11	) <b>Libero</b> Wunnicke, Cedric Chung, NamHoai ) <b>Offizielle</b>	
1 2 4 3 : <b>1</b>	11 13 B	Schumann, Noah Neuhaus, Luca Offizielle Wirtz, Ole	X	1 11 (A) T	) Libero Wunnicke, Cedric Chung, NamHoai ) Offizielle Beckmann, Jannik	X

12/14

A TSC Gievenbeck

1 Wunnicke, Cedric

2 Bevers, Elias

5 Haak, Paul

14/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Teucher, Till		1					
2	Obladen, Wolfgang		2					
			Schr.	Giepen, Yannick				

Assist. Neuendorf, Luca

Dokument erstellt: 09.03.2024 19:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP